
Zarządzenie Nr 54.2024 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.2)) oraz § 16 Uchwały Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. poz. 10 ze 
zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr LV.428.2023 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.760.883,13 zł na kwotę 25.762.392,13 zł według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 18.879.281,13 zł, dochody majątkowe 6.883.111,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.327.128,63 zł, na kwotę 30.328.637,63 zł według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 18.489.446,63 zł, wydatki majątkowe 11.839.191,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 12a, 12b do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 12a, 12b do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

z up. Wójta Gminy 
Baruchowo 

Sekretarz Gminy Baruchowo 
 
 

Joanna Gawłowska 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2024 r. poz. 689, 942, 1221, 1270. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573D0480-3E56-48A3-AE2C-5C34B1FD2231. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Nr 54.2024  z dnia 06 marca   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 7 448 152,50 1 509,00 7 449 661,50

75814 Różne rozliczenia finansowe 57 255,50 1 509,00 58 764,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 218,00 1 509,00 2 727,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody

1 218,00 1 509,00 2 727,00

Razem: 25 760 883,13 1 509,00 25 762 392,13

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573D0480-3E56-48A3-AE2C-5C34B1FD2231. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2  do Zarządzenie nr54.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 673 594,00 0,00 4 673 594,00

75095 Pozostała działalność 264 000,00 0,00 264 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 5 000,00 11 000,00

brak zadania UG 6 000,00 5 000,00 11 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

brak zadania UG 7 000,00 -2 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 497 181,00 1 509,00 7 498 690,00

80101 Szkoły podstawowe 2 857 147,00 1 509,00 2 858 656,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 259,00 1 259,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 1 259,00 1 259,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 250,00 250,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 250,00 250,00

Razem: 30 327 128,63 1 509,00 30 328 637,63

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573D0480-3E56-48A3-AE2C-5C34B1FD2231. Podpisany Strona 1



Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Załącznik Nr 12a do Zarządzenie Nr 54.2024  z dnia 06 marca   2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 218,00 1 509,00 2 727,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 218,00 1 509,00 2 727,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 218,00 1 509,00 2 727,00

Razem: 1 218,00 1 509,00 2 727,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573D0480-3E56-48A3-AE2C-5C34B1FD2231. Podpisany Strona 1



Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

Załącznik Nr 12b  do Zarządzenie nr 54.2024  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 06 marca  2024 r. zmieniający Uchwałę Nr LV.428.2023 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 218,00 1 509,00 2 727,00

80101 Szkoły podstawowe 1 218,00 1 509,00 2 727,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 218,00 0,00 1 218,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

1 218,00 0,00 1 218,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 259,00 1 259,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 1 259,00 1 259,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 250,00 250,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

0,00 250,00 250,00

Razem: 1 218,00 1 509,00 2 727,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573D0480-3E56-48A3-AE2C-5C34B1FD2231. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie pisma nr ST3.4752.14.2024.G z dnia 22 lutego 2024 r. otrzymanego z Ministerstwa Finansów 
zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy w rozdziale 75814 paragraf 2100 o kwotę 1.509,00 zł. 
Jednocześnie zwiększono plan wydatków w jednostce Zespół Szkolno-Przedszkolny w Baruchowie  
w rozdziale 80101 paragraf 4750 kwota 1.259,00 zł i paragraf 4850 kwota 250,00 zł. Są to środki przeznaczone 
na realizacji dodatkowych  zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi z Ukrainy. Dokonano zmian w planie wydatków jednostki Urząd Gminy w rozdziale 
75095 zwiększając plan wydatków w paragrafie 4170 o kwotę 5.000,00 zł, jednocześnie zmniejszając plan 
wydatków w paragrafie 4270 o kwotę 3.000,00 zł i paragrafie 4610 o kwotę 2.000,00 zł.  

 z up. Wójta Gminy Baruchowo 

Sekretarz Gminy Baruchowo 

  

Joanna  Gawłowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 573D0480-3E56-48A3-AE2C-5C34B1FD2231. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54.2024 WÓJTA GMINY BARUCHOWO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 12a
	Zalacznik 12b
	Uzasadnienie


		2024-03-12T11:21:30+0100




